
Lessona

maschi femmine

0-19 anni 20-39 anni 40-59anni 60-79 anni 80+

500 

400 

300 

200 

100 

0 

Sia a Lessona che a
Sinagra ci sono più femmine

che maschi
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PUR ESSENDO 
 LONTANI SIAMO

MOLTO SIMILI
 

    https://esploradati.censimentopopolazione.istat.it/databrowser/#/it/censtest

Sinagra
.. .

Popolazione divisa
in fasce di età

Sono Silvia e ho 20
anni, qua A lessona

siamo in 2.634 

Sesso 
popolazione

51%49% 49.2% 50.8%

Sinagra

DUE REALTA' A
CONFRONTO

 Lessona (BI) vs Sinagra (ME)
Chi Siamo

Sono Mirko e ho 18
anni, qua a Sinagra

siamo in 2.498

Lessona

 
A Lessona ci sono
molte persone che
hanno dai 40 ai 59

anni 

 anche a sinagra ci
sono molte persone

che hanno dai 40 ai 59
anni 
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